Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº11/2025/PAS/IFSULDEMINAS

3 de fevereiro de 2025

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS, SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de
agosto de 2022, seção 2, página 29, RESOLVE:

Art. 1°- Designar os servidores abaixo relacionados para a composição da Comissão de Heteroiden>ficação do
Campus Passos:

Romilda Pinto da Silveira, Bibliotecária, SIAPE 1659471 (presidente)

Aline Gonzaga Ramos, Pedagoga, SIAPE 1068088
Julio Cezar da Silva, Professor EBTT, SIAPE 3121914
Daniela de Oliveira, Assistente em Administração, SIAPE 1964907
Camila Ferracini Origuela, Professora EBTT, SIAPE 3342679
Pamela Tavares de Carvalho, Técnica de Laboratório, SIAPE 2084405
Yeda Maria Antunes de Siqueira, Professora EBTT, SIAPE 1854142
João Carlos de Oliveira, Professor EBTT, SIAPE 1331024
Washington Moreira Cavalcanti, Professor Visitante, SIAPE 3363030
Mariana Dias de Almeida, Professor EBTT, SIAPE 1082944
Daniela Martins Barbosa Couto, Professor EBTT, SIAPE 1272893
Ana Caroline Siqueira Martins, Professor EBTT, SIAPE 3356760
Jonas Pereira Muniz, Professor EBTT substituto, SIAPE 1092322
Policardo Gonçalves da Silva, Professor EBTT substituto, SIAPE 1259218
Verena Ferreira Tidei de Lima, Professora EBTT substituta, SIAPE 3392012
Lais Kohan, Professora EBTT substituta, SIAPE 3419542
Talita Emídio Andrade Soares, Professora EBTT, SIAPE 1139957
Alyce Cardoso Campos, Professsora EBTT, SIAPE 3389766
Namon Henrique Costa Oliveira, Assistente em Administração, SIAPE 3417027
Karla Copetti Didonet, Professora EBTT substituta, SIAPE 1056739
Heliana Marcia Santos, Professora EBTT substituta, SIAPE 1008530
Thales de Medeiros Ribeiro, Professor EBTT substituto, SIAPE 3437741
Luciano Henrique de Almeida, Professor EBTT substituto, SIAPE 1209354
Juliano de Souza Caliari, Professor EBTT, SIAPE 1918583
Felipe Mendonça Lopes, Professor EBTT, SIAPE 1146551
Cláudia dos Santos Valvassora Silveira, Enfermeira, SIAPE 1445707

Art. 2º -  Revogar a portaria nº084/2024.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na presente data e terá vigência até 31/12/2025.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano de Souza CaliariJuliano de Souza Caliari, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - PASDIRETOR(A) GERAL - CD2 - PAS, em 03/02/2025 14:20:05.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 03/02/2025. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

522138
ecdcf94e64

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais